
令和6年9月3日
お引取先様 各位

株式会社 ワーク衡業
〒133-0073
東京都江戸川区鹿骨1-6-8
TEL: 03-3679-0086
FAX: 03-3677-5703

拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ではございますが、社内研修に伴い

お取引様には何かとご不便をお掛け致しますが、

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

＜休業日＞

以上

【社内研修による臨時休業のお知らせ】

2024/9/13 (金)

記

下記の日程を臨時休業とさせていただきます。


	2024 社内研修

